

اعلامیه مطبوعاتی

متنفذین و رهبران سیاسی نباید مردم را پیش‌مرگ‌های نظام دموکراتیک و حکام چندپاسپورته قرار دهند

اشرف‌غنی، رییس جمهوری افغانستان در دیدار با شماری از رهبران سیاسی و متنفذین قومی بر بقا و تداوم جمهوریت تأکید نموده و در باره انسجام، تقویت و تجهیز سریع خیزش‌های مردمی در برابر هجوم مخالفین مسلح دولت به تفاهم رسیده‌اند. دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان رهبران مخلص سیاسی و متنفذین قومی را هشدار می‌دهد که در این جنگ ویران‌گر مردم را دخیل نسازید و خون جوانان مسلمان را در راستای تقویت حاکمیت پوسیده، خون‌خوار و فاسد کنونی به هدر ندهید. تیم حاکم همان چندپاسپورته‌های فاسدی هستند که در حال دزدی و چپاول دارایی‌های مردم افغانستان بوده و در صورت وخامت اوضاع به سوی غرب فرار می‌کنند. این قشر هیچ ارزش و اهمیتی به مردم این سرزمین قائل نیستند. اما از این‌که با سرنوشت مرگ و زندگی دست‌وپنجه نرم می‌کنند و پایه‌های قدرت شان به لرزه افتاده، به رهبران و متنفذین رجوع نموده‌اند تا با استفاده از نفوذ آنها و دخیل ساختن مردم در جنگ، تا چند صباحی دیگر حاکمیت فاسد شان را تداوم بخشند. جا دارد که رهبران مخلص سیاسی و متنفذین قومی در چنین زمانی که از هر سو فتنه‌های داخلی و خارجی مردم را احاطه نموده، هوشیاری بخرج داده، متوجه رسالت اصلی و تکلیف شرعی شان گردند تا مبادا در دام طرح‌های بیگانه افتاده و به جای جلوگیری از خون‌ریزی، آتش جنگ را شعله‌ور سازند. زیرا هدف اصلی قدرت‌های اشغال‌گر، نوکران و دستگاه‌های جاسوسی شان ایجاد آشوب و کشتار در افغانستان است تا با ریختن خون بیشتر منفعت بیشتر کسب کنند. پس در چنین شرایطی نباید در تجارت پُرمفعت و خونین خیزش‌های مردمی دخیل شده و مردم را پیش‌مرگ‌های دفاع از نظام دست‌نشانده و فاسد بسازند. در غیر آن، با دخیل ساختن و تشویق مردم به جنگ این آیت هشدار بزرگی برای این رهبران است:

وَمَنْ يَقْتُلْ مُؤْمِنًا مُتَعَمِّدًا فَجَزَاؤُهُ جَهَنَّمُ خَالِدًا فِيهَا وَغَضِبَ اللَّهُ عَلَيْهِ وَلَعَنَهُ وَأَعَدَّ لَهُ عَذَابًا عَظِيمًا
[نساء: 93]

هر کس، فرد باایمانی را از روی عمد به قتل برساند، مجازات او دوزخ است؛ در حالی که جاودانه در آن می‌ماند؛ و خداوند بر او غضب می‌کند؛ و او را از رحمتش دور می‌سازد؛ و عذاب عظیمی برای او آماده ساخته است.

در عوض، حزب التحریر مخلصین امت، گروه‌ها، اهل قوت و قدرت را در افغانستان دعوت می‌کند تا به وجوب و اهمیت سرنوشت‌ساز برپایی خلافت پی برده و بدانند که راه حل مشکلات افغانستان و منطقه در پروسه‌ی صلح و تداوم جنگ نهفته نیست، بلکه در اقامه‌ی خلافت و تطبیق همه‌جانبه‌ی اسلام نهفته است. پس در این راه با حزب التحریر همگام شده و بدانند که دست الله سبحانه و تعالی بالای دست‌هایی است که اسلام را اقامه و نصرت می‌دهد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه افغانستان

